Schitzenverein Brietlingen
u.Umg.v.1963 e.V.

11.01.2019

15.02.2019

24.02.2019

09.03.2019

10.03.2019

14.03.2019

27.04.2019

12.05.2019

18.05.2019

26.05.2019

30.05.2019

06.06.2019

09.06.2019

16.06.2019

29.06.2019

30.06.2019

07.07.2019

14.07.2019

28.07.2019

28.07.2019

06.08.2019

20.00 Uhr

19.00 Uhr

09.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

12.00 Uhr

19.30 Uhr

12.00 Uhr

08.00 Uhr

12.00 Uhr

12.30 Uhr

12.30 Uhr

12.00 Uhr

12.30 Uhr

19.30 Uhr

- Der Prasident-

Termine 2019

Jahreshauptversammlung im Schiitzenhaus
Gemeinsames Essen in der Griinen Stute,
Anmeldung bis 11.02.2019 beim
Prasidenten/Stellvertreter/V-Sportleiter
Kreisdelegiertentagung in Hittbergen/Schitzenhaus
Koénigsball/Schiitzenhaus
Bezirksdelegiertentagung, Oertzen, Gasthof Kruse
Vorstandssitzung Schiitzenhaus (nur Vorstand)
Bezirkskonigsball in Bardowick

Fahrt ins Blaue, Details auf der JHV

5. Brietlinger Sommerbiathlon

Schitzenfest Adendorf

Himmelfahrt, Familientag, mehr auf JHV
Vorstandssitzung Schiitzenhaus (nur Vorstand)

Schutzenfest Scharnebeck

Schitzenfest in Clenze,
Zeiten werden gesondert bekanntgegeben.

Schitzenfest in Bardowick
Schutzenfest in Hittbergen
Schutzenfest in Barum (Fahrrad)
Schutzenfest in Tespe
Schitzenfest in Echem
Schitzenfest in Wittorf

GroRe Vorstandssitzung Schiitzenhaus
(erweiterter Vorstand)



30.08.- 01.09.2019

10.09.2019 19.30 Uhr

28.09.2019  19.00 Uhr

25.09. bis 23.10.2019

07.11.2019 19:30 Uhr
08.11.2019  19.00 Uhr
17.11.2019 11.30 Uhr

Schutzenfest in Brietlingen
(Programm folgt)

GroRe Vorstandssitzung Schiitzenhaus
(erweiterter Vorstand und nur bei Bedarf)

Kreisschitzenfest in Hittbergen/Schiitzenhaus

Durchfiihrung der Vereinsmeisterschaft Lupi, LG
und KK

Vorstandssitzung (nur Vorstand)

Griinkohlessen (Jahresabschlussessen)
Griine Stute

Anmeldung bis 05.11.2019 beim
Prasidenten/Stellvertreter/Vereinssportleiter

Volkstrauertag Kranzniederlegung
am Ehrenmal Brietlingen

Alle anderen Termine, wie Kreisliga, Kreismeisterschaften und Bezirksmeisterschaften,
werden nach Bekanntwerden Uber die Vereinssportleitung durch Aushang bekanntgegeben.

Brietlingen, im November 2018

Der Vorstand
gez. Michael Detje
(Prasident)



