Schützenverein Brietlingen u. Umg. v. 1963 e. V.

Termine 2019

11.01.2019	20.00 Uhr	Jahreshauptversammlung im Schützenhaus
15.02.2019	19.00 Uhr	Gemeinsames Essen in der Grünen Stute, Anmeldung bis 11.02.2019 beim Präsidenten/Stellvertreter/V-Sportleiter
24.02.2019	09.00 Uhr	Kreisdelegiertentagung in Hittbergen/Schützenhaus
09.03.2019	19.00 Uhr	Königsball/Schützenhaus
10.03.2019	19.00 Uhr	Bezirksdelegiertentagung, Oertzen, Gasthof Kruse
14.03.2019	19.30 Uhr	Vorstandssitzung Schützenhaus (nur Vorstand)
27.04.2019	19.30 Uhr	Bezirkskönigsball in Bardowick
12.05.2019		Fahrt ins Blaue, Details auf der JHV
18.05.2019		5. Brietlinger Sommerbiathlon
26.05.2019	12.00 Uhr	Schützenfest Adendorf
30.05.2019		Himmelfahrt, Familientag, mehr auf JHV
06.06.2019	19.30 Uhr	Vorstandssitzung Schützenhaus (nur Vorstand)
09.06.2019	12.00 Uhr	Schützenfest Scharnebeck
16.06.2019		Schützenfest in Clenze, Zeiten werden gesondert bekanntgegeben.
29.06.2019	08.00 Uhr	Schützenfest in Bardowick
30.06.2019	12.00 Uhr	Schützenfest in Hittbergen
07.07.2019	12.30 Uhr	Schützenfest in Barum (Fahrrad)
14.07.2019	12.30 Uhr	Schützenfest in Tespe
28.07.2019	12.00 Uhr	Schützenfest in Echem
28.07.2019	12.30 Uhr	Schützenfest in Wittorf
06.08.2019	19.30 Uhr	Große Vorstandssitzung Schützenhaus (erweiterter Vorstand)

30.08 01.09.2019		Schützenfest in Brietlingen (Programm folgt)
10.09.2019	19.30 Uhr	Große Vorstandssitzung Schützenhaus (erweiterter Vorstand und nur bei Bedarf)
28.09.2019	19.00 Uhr	Kreisschützenfest in Hittbergen/Schützenhaus
25.09. bis 23.10.2019		Durchführung der Vereinsmeisterschaft Lupi, LG und KK
07.11.2019	19:30 Uhr	Vorstandssitzung (nur Vorstand)
08.11.2019	19.00 Uhr	Grünkohlessen (Jahresabschlussessen) Grüne Stute Anmeldung bis 05.11.2019 beim Präsidenten/Stellvertreter/Vereinssportleiter
17.11.2019	11.30 Uhr	Volkstrauertag Kranzniederlegung am Ehrenmal Brietlingen

Alle anderen Termine, wie Kreisliga, Kreismeisterschaften und Bezirksmeisterschaften, werden nach Bekanntwerden über die Vereinssportleitung durch Aushang bekanntgegeben.

Brietlingen, im November 2018 Der Vorstand gez. Michael Detje (Präsident)